
Резултати од испитот Основи на физичка хемија за биолози 

(јануарска сесија, прва декада, 29.01.2026 г.)  

 

Положија: 

 

Име и презиме  Индекс Насока Оценка 

Моника Здравкоска 17761 МБГ 8- 

Данијар Велковски 18346 МБГ 6 

Благој Трајков  18317 МБГ 6- 

Ивона Цветковска 18322 МБГ 6- 

Лука Алексовски 18386 БХФ 6- 

 

Напомена: Терминот за внесување на оценки во индекс ќе биде закажан по истакнување на 

резултатите од втората декада. Не мора лично, тогаш, може и колега да земе оценка во име на 

положен студент. 

 

Од предметниот наставник 

 

 


